
UCHWAŁA NR VII/23/2024 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr L/370/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 23 sierpnia 2023 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 

KZN KUJAWY spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.)# uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr L/370/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 23 sierpnia 2023 roku                     
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN KUJAWY spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Mariusz Możdżeń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028F4727-AAF5-42A3-A6BB-2A6CF670C9A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/23/2024 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


